La prestación del servicio de supervisión de elaboración de expediente técnico será por “MONTO FIJO” y la supervisión de 

ejecución de obra se rige por el sistema de contratación de TARIFAS. 

9. PLAZO DE EJECUCIÓN  

El plazo de contratación de la Entidad Privada Supervisora es de OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS (876) días calendario, 

que comprende la supervisión por los conceptos que se detalla a continuación: 

OBLIGACIONES DIAS CALENDARIO 

Supervisión de la elaboración de expediente técnico  120 d.c. 

Supervisión de la ejecución de obra y plan de 

contingencia (incluye mobiliario y equipamiento)